
 

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 "КРИВОРІЗЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР" 
 

 

 Н А К А З  
 

30.09.2019                                 м. Кривий Ріг                                 № 215-од   
 

 

Про проведення експерименту 

всеукраїнського рівня  

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019  

№ 954 про проведення експерименту всеукраїнського рівня за темою 

«Організаційно-педагогічні умови створення і функціонування STEAM-центру»  

у вересні 2019 року – грудні 2022 року 
 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити творчі групи щодо реалізації завдань експериментальної 

роботи зі створення і функціонування STEAM-центру в ДПТНЗ «Криворізький 

навчально-виробничий центр». 

2. Ввести до складу творчої групи з інтеграції загальноосвітніх та 

спеціальних дисциплін: заступника директора з навчально-виробничої роботи 

Дем`ян І.П., заступника директора з навчальної роботи Нечипоренко Т.Л., 

методиста Юрову О.Л., викладача математики Євтушенко О.В., викладача 

української мови та літератури Гичко Л.М. Керівником творчої групи призначити 

Юрову О.Л. 

3. Ввести до складу творчої групи за професією «Кухар»: викладача 

спецдисциплін Коваль Т.В., викладача спецдисциплін Максимова В.В., майстра 

виробничого навчання Буряк О.В., майстра виробничого навчання  Нужну Т.І., 

майстра виробничого навчання Гриб Н.В., майстра виробничого навчання  

Білоусову Аллу Анатоліївну, майстра виробничого навчання  Федорова 

Владислава Леонідовича. Керівником творчої групи призначити Коваль Т.І. 



4. Ввести до складу творчої групи за професією «Флорист»: викладача 

спецдисциплін Пастернак І.В., майстра виробничого навчання Лазун Ю.В. 

Керівником творчої групи призначити Пастернак І.В. 

5. Ввести до складу творчої групи за професією «Кравець»: викладача 

спецдисциплін Гринчак С.М., майстра виробничого навчання Слободяник В.Г., 

майстра виробничого навчання  Кожан Л.С., майстра виробничого навчання 

Тітенко О.І. Керівником творчої групи призначити Гринчак С.М. 

6. Ввести до складу творчої групи з позакласної роботи заступника 

директора з навчально-виховної роботи Кісліченко В.М., викладача історії 

Наумову Т.В., викладача фізичної культури Охоту І.Ю., керівника гурткової 

роботи Демченко О.А. Керівником творчої групи призначити Кісліченко В.М. 

7. Керівникам творчих груп підготовити і затвердити план виконання 

програми дослідно-експериментальної роботи на 2019-2020 н.р.  

 

 

         

   Директор  ДПТНЗ «КНВЦ»                                              В.Т.Легун 

       

         


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	"КРИВОРІЗЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР"

